
третий созыв 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.11.2015                                                                                                         № 05 

 

Об образовании депутатской группы 

 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Рязановский 

сельсовет, ст. 6.1 Регламента Совета депутатов муниципального образования 

Рязановский сельсовет, Совет депутатов решил: 

1.Образовать депутатскую (партийную) группу местного отделения партии 

«Единая Россия» из числа депутатов муниципального образования 

Рязановский сельсовет в составе: 

1.Валеев А.Ф. 

2.Коновалов С.В. 

3.Логунов В.Ю. 

4.Моторин С.А. 

5.Мавлетов Н.Г. 

6.Свиридова С.С. 

7.Свиридов А.А. 

8. Шевцов А.В. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                             А.В. Брусилов 

председатель Совета депутатов 

 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 



 

 

 


